CÁMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 1490/2022 Campo Largo, 22 de Novembrode 2022.

Excelentíssimo Senhor PrefeitoMunlcipal,

Cumpre (: dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 1855/22

de autoria da Vereadora Rosicléa Oliveira, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 16 de novembro do corrente, solicitando parquinho com

playground no Rivabem.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

pEDRO “Www,“
mmmW. viam

ALBERTO namo
uma»:mmm

BARAUSSEIO5A
Usa-u mu u ))

675529934 musmm
Pedro Alberto Barausse

Presidente

EXMO. SR,

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBBSTAÇÃO DE euowom, mas — CEP 83601-450 - CAMPO LARGO — PARANÁ

FONE:(41|3392-1717
Ermml: cmcnmpol-Igoín.cmcsmpnlargu.pr.gav,br

Homepagc' www.c-mpoiugo.pr.1eg.br

MUNICIPIODE CAMPO LARGO Pág 1 f 1

Processo Digital
Comprovantede Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 57828I2022 Cód. Verificador: MVZQSCP

Requerente: 163120 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: O1.653.199/0001-10

Endereço: RUADA SUBESTACAO DE ENOLOGIA CEP: 53601—450

Cidade: Campo Largo Escada: PR
Bªirro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (04) 1392-3103 Fone Cel.: Não Informado
E-mail: legIslativ02©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Subassumo: GOVERNO — PROTOCOLOS CÁMARA (FLUXO)

Data de Abertura: 2311 1/2022 10.23
Previsão: 08/12/2022
1ª Movlmento:

OFICIO Nº 1490/2022 ENCAMINHANDOO REQUERIMENTO Nº 1855/2022 DE AUTORIA DA VEREADORA
ROSICLEA OLIVEIRA

- Para consulta de processos de "Protocolo" pela internet, acesse: camgolargoalendemel.
' Localize. no portal de serviços. a opção “Cidadão" e na busca serviços "Protocolo".
- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código venncador,
constantes no cabeçalho deste comprovante.
- Seu processo es1à aberto, Ale-damos que o não envio dos documentos necessários suspenderá o trâmite do seu
processo até a devida regulação,

CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

nw ssuemas una mmm”wPTs1120HchsoozNJURMRL4 -Em|ndnpo! CAMARAMUNICIPALDE cwpo LARGO 2311 1/2022 10 23.45 m 00
Aum-mmmmmm